
KUJIP01HA9IF

% /fo^^r
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 
stran podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")
;, m

i.
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Eva Navrátilová, úřednice odboru životního prostředí a
zemědělství, navratilova.e@kr-vvsocina.cz, tel.: 564 602 522
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
č. účtu: 4050005000/6800
(dále jen „objednatel")

a

ELASTOFORM Bohemia s.r.o
se sídlem: Jungmannova 1164, 334 01 Přeštice 
zastoupená: Jiřím Grollem, jednatelem společnosti 
IČO: 46885145 
DIČ: CZ 46885145
společnost zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 2787 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 
č. účtu: 160621447/0300 
(dále jen „zhotovitel")

se dohodly na tomto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") Smlouvy o dílo uzavřené dne 
9. 11. 2020 (dále jen „smlouva") takto:

ČI. 2
Změna smlouvy

1) V článku IV. smlouvy se odstavec 4 ruší a nahrazuje novým odstavcem 4, který zní:

„4. Dílo bude dodáno nejdéle do 15. 1. 2021.“

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v inf. systému veřejné správy - Registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní objednatel.

4) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku včetně 
podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou mimo text tohoto dodatku, nezpřístupní třetím osobám bez

1

Q
O



písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy.

5) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro objednatele 
a druhé pro zhotovitele. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku.

6) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Jihlavě dne -}2‘--20'20" V Přešticích dne ......................

/

jednatel společnosti
Jiří Groll

2


